
SI COLLEGE MEREVILLE FF0000HORAIRES EFFECTIFS A COMPTER DU 31/08/2016

Collège Hubert ROBERT - (MEREVILLE)

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi - matin -   SCOL'R 067 M
Commune Arrêts Horaires

MEREVILLE COURCELLES DAUBETTE 07:33
MEREVILLE GRENOUILLERES/LARRYS 07:38
MEREVILLE ROND POINT JEAN MERMOZ 07:40
MEREVILLE RP GUYNEMER 07:42
ESTOUCHES PETIT VILLIERS 07:49
ESTOUCHES EGLISE 07:51
MEREVILLE GARE 07:54
MEREVILLE COLLEGE ROBERT 08:00

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi - matin -   SCOL'R 060 M
Commune Arrêts Horaires

CONGERVILLE-THIONVILLE ARRET BUS 07:23
CONGERVILLE-THIONVILLE THIONVILLE 07:25
CHALOU-MOULINEUX ECOLE ELEM SARDON 07:30
GUILLERVAL CENTRE GARE 07:36
GUILLERVAL MONDESIR 07:39
GUILLERVAL MAIRIE 07:46
SACLAS MARBRERIE 07:54
MEREVILLE LES CAILLES 07:58
MEREVILLE VALLEE COLLEAU 07:59
MEREVILLE COLLEGE ROBERT 08:06

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi - matin -   SCOL'R 065 M
Commune Arrêts Horaires

ANGERVILLE DOMMERVILLE 07:25
ANGERVILLE GENDARMERIE 07:30
ANGERVILLE VILLENEUVE 07:40
MEREVILLE COLLEGE ROBERT 07:50

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi - matin -   SCOL'R 063 M
Commune Arrêts Horaires

ABBEVILLE-LA-RIVIERE FONTENETTE 07:25
ABBEVILLE-LA-RIVIERE LES RUISSEAUX 07:29
ABBEVILLE-LA-RIVIERE CENTRE 07:31
ARRANCOURT MAIRIE 07:34
ARRANCOURT MARRANCOURT 07:37
SAINT-CYR-LA-RIVIERE ABRI-BUS 07:41
SACLAS ECOLE ELEM LEFRANC 07:46
MEREVILLE BOIGNY 07:53
MEREVILLE COLLEGE ROBERT 08:01



SI COLLEGE MEREVILLE FF0000HORAIRES EFFECTIFS A COMPTER DU 31/08/2016

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi - matin -  SCOL'R 068 M
Commune Arrêts Horaires

SAINT-CYR-LA-RIVIERE GRAND BOIS 07:25
FONTAINE-LA-RIVIERE GARENNE 07:27
FONTAINE-LA-RIVIERE STOP/ANE 07:29
FONTAINE-LA-RIVIERE MAIRIE 07:32
BOISSY-LA-RIVIERE MAIRIE 07:36
BOISSY-LA-RIVIERE GARE 07:39
GUILLERVAL PONT A CHAT 07:44
GUILLERVAL BAS 07:47
MEREVILLE COLLEGE ROBERT 08:00

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi - matin -   SCOL'R 061 M
Commune Arrêts Horaires

PUSSAY PLACE CAROUGE 07:36
PUSSAY ROUTE DE MONNERVILLE 07:37
MONNERVILLE CENTRE 07:41
MEREVILLE COLLEGE ROBERT 08:00

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi - matin -   SCOL'R 069 M
Commune Arrêts Horaires

ANGERVILLE BRIGEOLLET 07:43
ANGERVILLE ZAC AVE DE BERLIN 07:51
MEREVILLE COLLEGE ROBERT 08:00

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi - matin -  SCOL'R 064 M
Commune Arrêts Horaires

ANGERVILLE OUESTREVILLE 07:43
ANGERVILLE SALLE DES FETES 07:45
MEREVILLE COLLEGE ROBERT 08:00

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi - matin -   SCOL'R 062 M
Commune Arrêts Horaires

PUSSAY CHATEAU D EAU 07:35
PUSSAY PLACE DU CARROUGE 07:36
MEREVILLE COLLEGE ROBERT 08:00

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi - matin -   SCOL'R 066 M
Commune Arrêts Horaires

SACLAS MAIRIE 07:43
SACLAS DOZIAS 07:44
SACLAS MARBRERIE 07:51
MEREVILLE COLLEGE ROBERT 08:00

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi - matin -   SCOL'R 067 M
Commune Arrêts Horaires



SI COLLEGE MEREVILLE FF0000HORAIRES EFFECTIFS A COMPTER DU 31/08/2016

ANGERVILLE ZAC ENTREE AVE DE L EUROPE 07:50
ANGERVILLE MONTREAU 07:58
MEREVILLE COLLEGE ROBERT 08:00

Lundi Mardi Jeudi Vendredi - après-midi -   SCOL'R 061 AM
Commune Arrêts Horaires

MEREVILLE COLLEGE ROBERT 16:15
MEREVILLE COURCELLES DAUBETTE 16:20
MEREVILLE GRENOUILLERES 16:25
MEREVILLE ROND POINT JEAN MERMOZ 16:28
MEREVILLE VALLEE COLLEAU 16:34
MEREVILLE LES CAILLES 16:35

Lundi Mardi Jeudi Vendredi - après-midi -   SCOL'R 068 AM
Commune Arrêts Horaires

MEREVILLE COLLEGE ROBERT 16:17
MEREVILLE GARE 16:22
ESTOUCHES EGLISE 16:26
ESTOUCHES PETIT VILLIERS 16:28
SAINT-CYR-LA-RIVIERE GRAND BOIS 16:34
SAINT-CYR-LA-RIVIERE ABRI-BUS 16:35
BOISSY-LA-RIVIERE GARE 16:41
BOISSY-LA-RIVIERE MAIRIE 16:44
FONTAINE-LA-RIVIERE MAIRIE 16:46
FONTAINE-LA-RIVIERE STOP/ANE 16:49
FONTAINE-LA-RIVIERE GARENNE 16:49
ARRANCOURT MARRANCOURT 16:53
ARRANCOURT MAIRIE 16:56
ABBEVILLE-LA-RIVIERE CENTRE 16:58
ABBEVILLE-LA-RIVIERE LES RUISSEAUX 17:00
ABBEVILLE-LA-RIVIERE FONTENETTE 17:04

Lundi Mardi Jeudi Vendredi - après-midi -   SCOL'R 060 AM
Commune Arrêts Horaires

MEREVILLE COLLEGE ROBERT 16:15
ANGERVILLE GENDARMERIE 16:31
ANGERVILLE BRIGEOLLET 16:36

Lundi Mardi Jeudi Vendredi - après-midi -  SCOL'R 064 AM
Commune Arrêts Horaires

MEREVILLE COLLEGE ROBERT 16:15
ANGERVILLE VILLENEUVE LOTISSEMENT 16:27
ANGERVILLE SALLE DES FETES 16:32
ANGERVILLE OUESTREVILLE 16:37
ANGERVILLE DOMMERVILLE 16:42

Lundi Mardi Jeudi Vendredi - après-midi -   SCOL'R 066 AM
Commune Arrêts Horaires

MEREVILLE COLLEGE ROBERT 16:15
MONNERVILLE PLACE 16:25
PUSSAY ROUTE DE MONNERVILLE 16:29
PUSSAY PLACE DU CAROUGE 16:31



SI COLLEGE MEREVILLE FF0000HORAIRES EFFECTIFS A COMPTER DU 31/08/2016

PUSSAY CHÂTEAU D'EAU 16:34
CONGERVILLE-THIONVILLE THIONVILLE 16:40
CONGERVILLE-THIONVILLE ARRET BUS 16:42
CHALOU-MOULINEUX ECOLE SARDON 16:45

Lundi Mardi Jeudi Vendredi - après-midi -   SCOL'R 067 AM
Commune Arrêts Horaires

MEREVILLE COLLEGE ROBERT 16:15
GUILLERVAL MONDESIR 16:28
GUILLERVAL BAS 16:38
GUILLERVAL MAIRIE 16:41
GUILLERVAL PONT A CHAT 16:44
SACLAS ECOLE ELEM LEFRANC 16:46
SACLAS MAIRIE 16:48
SACLAS DOZIAS 16:50
SACLAS MARBRERIE 16:54
MEREVILLE BOIGNY 16:58

Lundi Mardi Jeudi Vendredi - après-midi -   SCOL'R 062 AM
Commune Arrêts Horaires

MEREVILLE COLLEGE ROBERT 16:15
ANGERVILLE MONTREAU 16:22
ANGERVILLE ZAC ENTREE AVE DE L EUROPE 16:27
ANGERVILLE ZAC AVE DE BERLIN 16:29

Lundi Mardi Jeudi Vendredi - après-midi -   SCOL'R 062 AM
Commune Arrêts Horaires

MEREVILLE COLLEGE ROBERT 17:16
MEREVILLE COURCELLES DAUBETTE 17:21
MEREVILLE GRENOUILLERES 17:26
MEREVILLE ROND POINT JEAN MERMOZ 17:29
MEREVILLE VALLEE COLLEAU 17:35
MEREVILLE LES CAILLES 17:36
MEREVILLE BOIGNY 17:38
SACLAS MAIRIE 17:43

Lundi Mardi Jeudi Vendredi - après-midi -   SCOL'R 061 AM
Commune Arrêts Horaires

MEREVILLE COLLEGE ROBERT 17:17
MEREVILLE GARE 17:22
ESTOUCHES EGLISE 17:26
ESTOUCHES PETIT VILLIERS 17:28
SAINT-CYR-LA-RIVIERE GRAND BOIS 17:34
SAINT-CYR-LA-RIVIERE ABRI-BUS 17:35
ARRANCOURT MARRANCOURT 17:39
ARRANCOURT MAIRIE 17:41
ABBEVILLE-LA-RIVIERE CENTRE 17:43
ABBEVILLE-LA-RIVIERE LES RUISSEAUX 17:45
ABBEVILLE-LA-RIVIERE FONTENETTE 17:49

Lundi Mardi Jeudi Vendredi - après-midi -   SCOL'R 065 AM
Commune Arrêts Horaires



SI COLLEGE MEREVILLE FF0000HORAIRES EFFECTIFS A COMPTER DU 31/08/2016

MEREVILLE COLLEGE ROBERT 17:17
SACLAS MARBRERIE 17:26
SACLAS DOZIAS 17:30
BOISSY-LA-RIVIERE GARE 17:35
BOISSY-LA-RIVIERE MAIRIE 17:37
FONTAINE-LA-RIVIERE SORTIE 17:40
FONTAINE-LA-RIVIERE STOP/ANE 17:41
FONTAINE-LA-RIVIERE GARENNE 17:43

Lundi Mardi Jeudi Vendredi - après-midi -   SCOL'R 063 AM
Commune Arrêts Horaires

MEREVILLE COLLEGE ROBERT 17:18
SACLAS ECOLE ELEM LEFRANC 17:31
GUILLERVAL PONT A CHAT 17:34
GUILLERVAL MAIRIE 17:36
GUILLERVAL BAS 17:38
GUILLERVAL MONDESIR 17:44
GUILLERVAL GARE 17:48

Lundi Mardi Jeudi Vendredi - après-midi -   SCOL'R 064 AM
Commune Arrêts Horaires

MEREVILLE COLLEGE ROBERT 17:15
ANGERVILLE VILLENEUVE LOTISSEMENT 17:27
ANGERVILLE GENDARMERIE 17:32
ANGERVILLE DOMMERVILLE 17:35

Commune Arrêts Horaires
MEREVILLE COLLEGE ROBERT 17:18
ANGERVILLE ZAC ENTREE AVE DE L EUROPE 17:30
ANGERVILLE ZAC AVE DE BERLIN 17:32

Lundi Mardi Jeudi Vendredi - après-midi -   SCOL'R 067 AM
Commune Arrêts Horaires

MEREVILLE COLLEGE ROBERT 17:10
MONNERVILLE CENTRE 17:20
PUSSAY CHATEAU D EAU 17:24
CONGERVILLE-THIONVILLE THIONVILLE 17:29
CONGERVILLE-THIONVILLE ARRET BUS 17:31
CHALOU-MOULINEUX ECOLE ELEM SARDON 17:38

Lundi Mardi Jeudi Vendredi - après-midi -   SCOL'R 067 AM
MEREVILLE COLLEGE ROBERT 17:18
PUSSAY ROUTE DE MONNERVILLE 17:20
PUSSAY PLACE DU CARROUGE 17:22

Lundi Mardi Jeudi Vendredi - après-midi -   SCOL'R 069 AM
Commune Arrêts Horaires

MEREVILLE COLLEGE ROBERT 17:10
MEREVILLE MONTREAU 17:13
ANGERVILLE SALLE DES FETES 17:25

Lundi Mardi Jeudi Vendredi - après-midi -   SCOL'R 064 AM BIS



SI COLLEGE MEREVILLE FF0000HORAIRES EFFECTIFS A COMPTER DU 31/08/2016

ANGERVILLE BRIGEOLLET 17:30
ANGERVILLE OUESTREVILLE 17:35

Mercredi - après-midi -   SCOL'R 060 B (064B+069B)
Commune Arrêts Horaires

MEREVILLE COLLEGE ROBERT 11:30
MEREVILLE MONTREAU 11:35
ANGERVILLE GENDARMERIE 11:42
ANGERVILLE DOMMERVILLE 11:45
ANGERVILLE SALLE DES FETES 11:49
ANGERVILLE BRIGEOLLET 11:53
ANGERVILLE OUESTREVILLE 11:59
ANGERVILLE VILLENEUVE - LOT 12:03

Mercredi - après-midi -   SCOL'R 062 B
Commune Arrêts Horaires

MEREVILLE COLLEGE ROBERT 11:30
MEREVILLE COURCELLES DAUBETTE 11:33
MEREVILLE GRENOUILLERES 11:38
MEREVILLE ROND POINT JEAN MERMOZ 11:41
MEREVILLE VALLEE COLLEAU 11:46
MEREVILLE LES CAILLES 11:47
MEREVILLE BOIGNY 11:49
MEREVILLE MONTREAU 11:57
ANGERVILLE ZAC ENTREE AVE DE L EUROPE 12:02
ANGERVILLE ZAC AVE DE BERLIN 12:03

Mercredi - après-midi -   SCOL'R 064 B 
Commune Arrêts Horaires

MEREVILLE COLLEGE ROBERT 11:45
ANGERVILLE ZAC BERLIN 11:50
ANGERVILLE ZAC EUROPE 11:55

Mercredi - après-midi -  SCOL'R 065 B
Commune Arrêts Horaires

MEREVILLE COLLEGE ROBERT 11:30
SACLAS MARBRERIE 11:40
SACLAS DOZIAS 11:45
BOISSY-LA-RIVIERE GARE 11:50
BOISSY-LA-RIVIERE MAIRIE 11:53
FONTAINE-LA-RIVIERE SORTIE 11:56
FONTAINE-LA-RIVIERE STOP/ANE 11:58
FONTAINE-LA-RIVIERE GARENNE 12:03



SI COLLEGE MEREVILLE FF0000HORAIRES EFFECTIFS A COMPTER DU 31/08/2016

Mercredi - après-midi -   SCOL'R 066 B 
Commune Arrêts Horaires

MEREVILLE COLLEGE ROBERT 11:30
MONNERVILLE CENTRE 11:40
PUSSAY ROUTE DE MONNERVILLE 11:44
PUSSAY PLACE DU CAROUGE 11:46
PUSSAY CHÂTEAU D'EAU 11:47
THIONVILLE CENTRE 11:54
CONGERVILLE ARRET BUS 11:56
CHALOU MOULINEUX ECOLE SARDON 12h00

Mercredi - après-midi -   SCOL'R 067 B
Commune Arrêts Horaires

MEREVILLE COLLEGE ROBERT 11:30
GUILLERVAL MONDESIR 11:42
GUILLERVAL CENTRE GARE 11:46
GUILLERVAL BAS 11:55
GUILLERVAL MAIRIE 11:59
GUILLERVAL PONT A CHAT 12:03
SACLAS ECOLE ELEM LEFRANC 12:06
SACLAS MAIRIE 12:10
SACLAS DOZIAS 12:12
SACLAS MARBRERIE 12:16
MEREVILLE BOIGNY 12:20

Mercredi - après-midi -   SCOL'R 068 B
Commune Arrêts Horaires

MEREVILLE COLLEGE ROBERT 11:30
MEREVILLE GARE 11:35
ESTOUCHES EGLISE 11:43
ESTOUCHES PETIT VILLIERS 11:44
SAINT-CYR-LA-RIVIERE GRAND BOIS 11:51
SAINT-CYR-LA-RIVIERE ABRI-BUS 11:58
BOISSY-LA-RIVIERE GARE 12:00
BOISSY-LA-RIVIERE MAIRIE 12:06
FONTAINE-LA-RIVIERE SORTIE 12:06
FONTAINE-LA-RIVIERE STOP/ANE 12:08
FONTAINE-LA-RIVIERE GARENNE 12:11
ARRANCOURT MARRANCOURT 12:17
ARRANCOURT MAIRIE 12:20
ABBEVILLE-LA-RIVIERE CENTRE 12:23
ABBEVILLE-LA-RIVIERE LES RUISSEAUX 12:26
ABBEVILLE-LA-RIVIERE FONTENETTE 12:33

Mercredi - après-midi -   SCOL'R 060 B 
Commune Arrêts Horaires

MEREVILLE COLLEGE ROBERT 12:30
MEREVILLE MONTREAU 12:35
ANGERVILLE BRIGEOLLET 12:45
ANGERVILLE OUESTREVILLE 12:52

Mercredi - après-midi -   SCOL'R 061 B



SI COLLEGE MEREVILLE FF0000HORAIRES EFFECTIFS A COMPTER DU 31/08/2016

Commune Arrêts Horaires
MEREVILLE COLLEGE ROBERT 12:30
MEREVILLE COURCELLES DAUBETTE 12:45
MEREVILLE GRENOUILLERES 12:50
MEREVILLE ROND POINT JEAN MERMOZ 12:53
MEREVILLE VALLEE COLLEAU 12:58
MEREVILLE LES CAILLES 13:00
MEREVILLE BOIGNY 13:03
MEREVILLE GARE 13:07
ESTOUCHES EGLISE 13:10
ESTOUCHES PETIT VILLIERS 13:12

Mercredi - après-midi -   SCOL'R 061 T
Commune Arrêts Horaires

MEREVILLE COLLEGE ROBERT 12:30
SAINT-CYR-LA-RIVIERE GRAND BOIS 12:45
SAINT-CYR-LA-RIVIERE ABRI-BUS 12:46
BOISSY-LA-RIVIERE GARE 12:52
BOISSY-LA-RIVIERE MAIRIE 12:55
FONTAINE-LA-RIVIERE SORTIE 12:57
FONTAINE-LA-RIVIERE STOP/ANE 12:58
FONTAINE-LA-RIVIERE GARENNE 13:00
ARRANCOURT MARRANCOURT 13:04
ARRANCOURT MAIRIE 13:07
ABBEVILLE-LA-RIVIERE CENTRE 13:09
ABBEVILLE-LA-RIVIERE LES RUISSEAUX 13:11
ABBEVILLE-LA-RIVIERE FONTENETTE 13:15

Mercredi - après-midi -   SCOL'R 063 B
Commune Arrêts Horaires

MEREVILLE COLLEGE ROBERT 12:40
SACLAS ECOLE ELEM LEFRANC 13:02
SACLAS MAIRIE 13:05
GUILLERVAL PONT A CHAT 13:15
GUILLERVAL MAIRIE 13:18
GUILLERVAL BAS 13:20
GUILLERVAL MONDESIR 13:25
GUILLERVAL CENTRE GARE 13:29

Mercredi - après-midi -   SCOL'R 064 B
Commune Arrêts Horaires

MEREVILLE COLLEGE ROBERT 12:30
ANGERVILLE ZAC BERLIN 12:45
ANGERVILLE ZAC EUROPE 12:48

Mercredi - après-midi -   SCOL'R 064 B
MEREVILLE COLLEGE ROBERT 12:30
ANGERVILLE VILLENEUVE - LOT 12:42
ANGERVILLE GENDARMERIE 12:47
ANGERVILLE DOMMERVILLE 12:50

Mercredi - après-midi -   SCOL'R 064 B bis



SI COLLEGE MEREVILLE FF0000HORAIRES EFFECTIFS A COMPTER DU 31/08/2016

Commune Arrêts Horaires
MEREVILLE COLLEGE ROBERT 12:40
ANGERVILLE ZAC BERLIN 12:45
ANGERVILLE EUROPE 12:48

Mercredi - après-midi -   SCOL'R 065 B
Commune Arrêts Horaires

MEREVILLE COLLEGE ROBERT 12:40
SACLAS MARBRERIE 12:50
SACLAS DOZIAS 12:55
BOISSY-LA-RIVIERE GARE 13:00
BOISSY-LA-RIVIERE MAIRIE 13:03
FONTAINE-LA-RIVIERE SORTIE 13:06
FONTAINE-LA-RIVIERE STOP/ANE 13:08
FONTAINE-LA-RIVIERE GARENNE 13:13

Mercredi - après-midi -   SCOL'R 067 B
Commune Arrêts Horaires

MEREVILLE COLLEGE ROBERT 12:30
MONNERVILLE CENTRE 12:40
PUSSAY CHATEAU D EAU 12:44
CONGERVILLE-THIONVILLE THIONVILLE 12:54
CONGERVILLE-THIONVILLE ARRET BUS 12:56
CHALOU-MOULINEUX ECOLE ELEM SARDON 13:00

Mercredi - après-midi -   SCOL'R 067 B bis
Commune Arrêts Horaires

MEREVILLE COLLEGE ROBERT 12:30
PUSSAY ROUTE DE MONNERVILLE 12:44
PUSSAY PLACE DU CAROUGE 12:46

Mercredi - après-midi -   SCOL'R 069 B
Commune Arrêts Horaires

MEREVILLE COLLEGE ROBERT 12:40
ANGERVILLE SALLE DES FETES 12:52

Vendredi - après-midi -   SCOL'R 060 AM
Commune Arrêts Horaires

MEREVILLE COLLEGE ROBERT 15:10
ANGERVILLE GENDARMERIE 15:22
ANGERVILLE BRIGEOLLET 15:27

Vendredi - après-midi -   SCOL'R 061 AM
Commune Arrêts Horaires

MEREVILLE COLLEGE ROBERT 15:15
MEREVILLE COURCELLES DAUBETTE 15:20
MEREVILLE GRENOUILLERES 15:25
MEREVILLE ROND POINT JEAN MERMOZ 15:28
MEREVILLE VALLEE COLLEAU 15:34
MEREVILLE LES CAILLES 15:35



SI COLLEGE MEREVILLE FF0000HORAIRES EFFECTIFS A COMPTER DU 31/08/2016

Vendredi - après-midi -   SCOL'R 062 AM
Commune Arrêts Horaires

MEREVILLE COLLEGE ROBERT 15:20
MEREVILLE MONTREAU 15:23
ANGERVILLE ZAC BERLIN 15:27

ANGERVILLE ZAC EUROPE 15:29

Vendredi - après-midi -  SCOL'R 064 AM
Commune Arrêts Horaires

MEREVILLE COLLEGE ROBERT 15:15
ANGERVILLE VILLENEUVE LOTISSEMENT 15:27
ANGERVILLE SALLE DES FETES 15:32
ANGERVILLE OUESTREVILLE 15:37
ANGERVILLE DOMMERVILLE 15:42

Vendredi - après-midi -   SCOL'R 066 AM
Commune Arrêts Horaires

MEREVILLE COLLEGE ROBERT 15:10
MONNERVILLE PLACE 15:15
PUSSAY ROUTE DE MONNERVILLE 15:20
PUSSAY PLACE DU CAROUGE 15:22
PUSSAY CHÂTEAU D'EAU 15:24
CONGERVILLE-THIONVILLE THIONVILLE 15:29
CONGERVILLE-THIONVILLE ARRET BUS 15:31
CHALOU-MOULINEUX ECOLE SARDON 15:38

Vendredi - après-midi -   SCOL'R 067 AM
Commune Arrêts Horaires

MEREVILLE COLLEGE ROBERT 15:18
GUILLERVAL MONDESIR 15:28
GUILLERVAL BAS 15:38
GUILLERVAL MAIRIE 15:41
GUILLERVAL PONT A CHAT 15:44
SACLAS ECOLE ELEM LEFRANC 15:46
SACLAS MAIRIE 15:48
SACLAS DOZIAS 15:50
SACLAS MARBRERIE 15:54
MEREVILLE BOIGNY 15:58

Vendredi - après-midi -   SCOL'R 068 AM
Commune Arrêts Horaires

MEREVILLE COLLEGE ROBERT 15:17
MEREVILLE GARE 15:22
ESTOUCHES EGLISE 15:26
ESTOUCHES PETIT VILLIERS 15:28
SAINT-CYR-LA-RIVIERE GRAND BOIS 15:34
SAINT-CYR-LA-RIVIERE ABRI-BUS 15:35
BOISSY-LA-RIVIERE GARE 15:41
BOISSY-LA-RIVIERE MAIRIE 15:44
FONTAINE-LA-RIVIERE SORTIE 15:46



SI COLLEGE MEREVILLE FF0000HORAIRES EFFECTIFS A COMPTER DU 31/08/2016

FONTAINE-LA-RIVIERE STOP/ANE 15:47
FONTAINE-LA-RIVIERE GARENNE 15:49
ARRANCOURT MARRANCOURT 15:53
ARRANCOURT MAIRIE 15:56
ABBEVILLE-LA-RIVIERE CENTRE 15:58
ABBEVILLE-LA-RIVIERE LES RUISSEAUX 16:00
ABBEVILLE-LA-RIVIERE FONTENETTE 16:04

Vendredi - après-midi -   SCOL'R 062 AM
Commune Arrêts Horaires

MEREVILLE COLLEGE ROBERT 16:16
MEREVILLE COURCELLES DAUBETTE 16:21
MEREVILLE GRENOUILLERES 16:26
MEREVILLE ROND POINT JEAN MERMOZ 16:29
MEREVILLE VALLEE COLLEAU 16:35
MEREVILLE LES CAILLES 16:36
MEREVILLE BOIGNY 16:38
SACLAS MAIRIE 16:43

Vendredi - après-midi -   SCOL'R 061 AM
Commune Arrêts Horaires

MEREVILLE COLLEGE ROBERT 16:17
MEREVILLE GARE 16:22
ESTOUCHES EGLISE 16:25
ESTOUCHES PETIT VILLIERS 16:28
SAINT-CYR-LA-RIVIERE GRAND BOIS 16:34
SAINT-CYR-LA-RIVIERE ABRI-BUS 16:35
ARRANCOURT MARRANCOURT 16:39
ARRANCOURT MAIRIE 16:41
ABBEVILLE-LA-RIVIERE CENTRE 16:43
ABBEVILLE-LA-RIVIERE FONTENETTE 16:49

Vendredi - après-midi -   SCOL'R 065 AM
Commune Arrêts Horaires

MEREVILLE COLLEGE ROBERT 16:17
SACLAS MARBRERIE 16:26
SACLAS DOZIAS 16:30
BOISSY-LA-RIVIERE GARE 16:35
BOISSY-LA-RIVIERE MAIRIE 16:37
FONTAINE-LA-RIVIERE SORTIE 16:40
FONTAINE-LA-RIVIERE STOP/ANE 16:41
FONTAINE-LA-RIVIERE GARENNE 16:43

Vendredi - après-midi -   SCOL'R 063 AM
Commune Arrêts Horaires

MEREVILLE COLLEGE ROBERT 16:18
SACLAS ECOLE ELEM LEFRANC 16:31
GUILLERVAL PONT A CHAT 16:34
GUILLERVAL MAIRIE 16:36
GUILLERVAL BAS 16:38
GUILLERVAL MONDESIR 16:44



SI COLLEGE MEREVILLE FF0000HORAIRES EFFECTIFS A COMPTER DU 31/08/2016

Vendredi - après-midi -   SCOL'R 064 AM
Commune Arrêts Horaires

MEREVILLE COLLEGE ROBERT 16:18
ANGERVILLE VILLENEUVE LOTISSEMENT 16:27
ANGERVILLE GENDARMERIE 16:36
ANGERVILLE DOMMERVILLE 16:38

Commune Arrêts Horaires
MEREVILLE COLLEGE ROBERT 16:18
ANGERVILLE ZAC ENTREE AVE DE L EUROPE 16:30
ANGERVILLE ZAC AVE DE BERLIN 16:32

Vendredi - après-midi -   SCOL'R 067 AM
Commune Arrêts Horaires

MEREVILLE COLLEGE ROBERT 16:10
MONNERVILLE CENTRE 16:15
PUSSAY ROUTE DE MONNERVILLE 16:20
PUSSAY PLACE DU CARROUGE 16:22
PUSSAY CHATEAU D EAU 16:24
CONGERVILLE-THIONVILLE THIONVILLE 16:29
CONGERVILLE-THIONVILLE ARRET BUS 16:31
CHALOU-MOULINEUX ECOLE ELEM SARDON 16:38

Vendredi - après-midi -   SCOL'R 069 AM
Commune Arrêts Horaires

MEREVILLE COLLEGE ROBERT 16:10
MEREVILLE MONTREAU 16:13
ANGERVILLE SALLE DES FETES 16:25
ANGERVILLE BRIGEOLLET 16:30
ANGERVILLE OUESTREVILLE 16:35

Vendredi - après-midi -   SCOL'R 064 AM BIS


